
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 17 лютого 2021 р.                                                                              №       16        . 

Про внесення змін до рішення районної ради від             
22 жовтня 2020 року №7 «Про оренду майна 
спільної власності територіальних громад міста, 
сіл  Баштанського району» 

  Четверта сесія 
восьмого 
скликання 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до 
рішення районної ради від 22 жовтня 2020 року №7 «Про оренду майна спіль-
ної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району», лист 
фінансового відділу Інгульської сільської ради від 21 січня 2021 року           
№01-25/14, на підставі  пункту  20 частини першої, частина другої статті 43, 
статті 60 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статей 15, 17 Закону України від 03 жовтня 2019 
року №157-ІХ «Про оренду державного та комунального майна», постанови 
кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року №483 «Деякі питання 
оренди державного та комунального майна», враховуючи право органів 
державної влади та органи місцевого самоврядування, діяльність яких фінан-
сується за рахунок державного або місцевих бюджетів, на отримання в оренду 
державного та комунального майна без проведення аукціону та враховуючи з 
даного питання висновки спільного засідання постійних комісій районної ради 
з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, 
законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності; 
з питань культури, освіти, сім’ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони 
здоров’я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами 
місцевого самоврядування та інформування населення від 17 лютого 2021 року 
№17, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до рішення районної ради від 22 жовтня 2020 року №7 «Про 

оренду майна спільної власності територіальних громад міста, сіл  Баштансько-
го району»: 

у пункті 6 слова «бюджетним організаціям, закладам, установам, які 
утримуються за рахунок державного чи районного бюджету» замінити на слова 
«бюджетним організаціям, закладам, установам, які утримуються за рахунок 
державного або місцевих бюджетів». 

 
 

 Голова                                                                                       Наталія ОЛІЙНИК 

 


